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Editörden 

Akademik Hassasiyetler Dergisi Nisan, Ağustos ve Aralık olmak 

üzere yılda üç sayı yayımlamaktadır.  Dergimiz, “düşünceyi" esas alan 

sosyal bilimler alanındaki çalışmaları yayımlayarak sadece akademik 

değil, entelektüel alana da katkı sağlamayı amaçlamaktadır. 

Bu sayıdan itibaren dergimizin kapağı yenilenerek, sabit renk ve 

dizaynla yayınlanacaktır. Daha önceden her sayıda farklı bir renkle 

kapağı değişen dergimizin bundan sonraki sayıları yenilenen tarzıyla 

yayın hayatına devam edecektir.  

18. Sayımızın, araştırmacı ve okurlarımızın akademik 

çalışmalarına katkı sağlamasını diler, bu sayıya emek veren alan 

editörlerimize, tüm yazarlarımıza ve hakemlerimize teşekkür ederiz. 

  



Akademik Hassasiyetler 
 

 

 

YAYIN KURALLARI 
 

Akademik Hassasiyetler (The Academic Elegance) Sosyal 

Bilimler alanında yılda üç kez (Nisan, Ağustos, Aralık) yayın 

yapan Ulusal Hakemli bir dergidir. 

 
1- Akademik Hassasiyetler, sosyal bilimlerin tüm alanları ile ilgili deneysel, 

nicel ve nitel araştırmalara yer veren bir dergidir. 

2- Dergiye gönderilen makaleler özgün bir çalışma olmalı ve daha önce 

yayınlanmamış olmalıdır. Şayet makaleler ulusal veya uluslararası bir 

sempozyum veya kongrede sunulmuş ise yada yüksek lisans veya doktora 

tezinden yararlanılarak hazırlanmış ise bu durum dipnot verilerek ayrıca 

belirtilmeli ve makale formatına uygun hale getirilmelidir. 

3- Makalelerle ilgili her türlü yasal sorumluluk yazara ya da yazarlara aittir. 

4- Derginin yayın dili Türkçe ve İngilizce’dir. 

5- Makaleler için telif hakkı ödenmez. 

6- Akademik Hassasiyetler’e gönderilen yazıların metin, 

dipnotlar/sonnotlar, kaynaklar ve tablolar/şekiller de dahil olmak üzere 

35 sayfayı geçmemelidir.  

7-  Başlıklar 11 punto büyüklüğünde, koyu ve ortalanarak yazılmalıdır. 

Yazar adı ise başlık altında bulunmalı ve ortalanmalıdır. Yazarın adının 

yalnızca ilk harfi büyük harfle, soyadının ise tamamı büyük harflerle ve 

koyu şeklinde yazılmalıdır. (Örnek: Gökçe DİLARA*). Soyadın sağ üst 

köşesine ise * işareti konularak dipnot oluşturulmalı ve buraya yazarın 

ünvanı, çalıştığı kurumu ve e-mail adresi (altı çizgisiz ve siyah renkte) 

yazılmalıdır. --------- 

------------ Örnek: Prof. Dr., Gazi Üniversitesi İİBF Siyaset Bilimi ve 

Kamu Yönetimi Bölümü, gokcedilara@gmail.com --------------------- 

8- Makaleler Microsoft Word veya "doc" veya “docx” uzantılı şekilde 

sisteme yüklenmelidir. 

9- Makalelerde yer alacak alt ana başlıklar sola yanaşık, 1 cm. içeriden ve 

koyu şekilde; (1. TÜRKİYE’DE SOSYAL … ), onun altında yer alacak 

ara başlıklar ise koyu, sola yanaşık, 1 cm. içeriden ve sadece ilk harfleri 

büyük olacak şekilde; (1.1.1. Ekonomik Faktörler), diğer alt başlıklarda 

koyu, sola yanaşık ve 1 cm. içeriden ilk harfleri büyük olacak şekilde; 

(1.1.1.Ticari yapı) yerleştirilmelidir. 

Yazılar; Times New Roman karakterinde, 11 punto (dipnotlarda ise 8 

punto) büyüklüğünde olmalıdır. Sayfa yapısı 16X24 ebadında, kenar 

mailto:gokcedilara@gmail.com


boşlukları sağdan, soldan, üstten 2 cm ve alttan 1,5 cm olmak üzere, 1 satır 

aralığıyla, iki yandan hizalanmış ve paragraf arası boşluğu, öncesi ve 

sonrası “10nk”olacak şekilde ayarlanmalı ve sayfa numarası verilmelidir. 

Paragraf başları 1 cm içeriden olmalı ve "TAB" tuşu kullanılmalıdır. 

10- “Öz” tek paragraf biçiminde yazılmalı ve 150-250 kelime arasında 

olmalı ve herhangi bir atıf içermemelidir. Her özet altında da çalışmayı 

açıklayan en az 3, en fazla 5 anahtar kelime bulunmalıdır. Çalışmalar 

başlıklar, özet ve kaynakça dâhil olmak üzere 5000-11000 kelime arasında 

olmalıdır. 

11- Dergiye gönderilen makaleler ön değerlendirmeden geçtikten sonra 

dergi editörü tarafından bilimsel yeterliliğinin denetlenmesi amacıyla iki 

hakeme gönderilir. Makaleler, değerlendirme sonucunda hakemden 

gelecek olumlu raporlar doğrultusunda ve dergi yayın kurulu tarafından 

uygun görülen bir sayıda yayınlanır. Raporların olumsuz olması ya da 

makalenin yayınlanmasıyla ilgili olarak hakem raporlarının editoryal kurul 

tarafından yetersiz veya tatmin edici bulunmaması durumunda makalenin 

yayınlanması ile ilgili karar üçüncü bir hakem kararı veya editoryal 

kurulun takdiri doğrultusunda verilir. Bu durumda yazar makalenin 

yayınlanmaması ile ilgili olarak her hangi bir hak talebinde bulunamaz. 

12- Makalede sıra ile öz, giriş, ana metin, sonuç, kaynakça ve varsa ekler 

bulunmalıdır. Giriş, Sonuç ve Kaynakça başlarına numaralandırma  

yapılmaz. 

13- Akademik Hassasiyetler’e gönderilecek makalelerin hazırlanmasında 

APA yazım kuralları kullanılmalıdır. Tüm metin yazımında ve 

kaynakçanın hazırlanmasında da bu sisteme uyulması gerekmektedir. 

(METİN İÇİNDE ALINTININ GÖSTERİLMESİ, Örnek: (Durgun, 

2010:25)). APA sistemi hakkında daha fazla bilgi için, lütfen 

http://www.apastyle.org/ adresini ziyaret ediniz. Kaynakça gösteriminde 

aşağıdaki örneklerden yararlanabilirsiniz. 

14- Dergimize gönderilen makalelerde 750-1000 kelime aralığında 

İngilizce uzun özetin (Extended Abstract) eklenmesi gerekmektedir. 

Makalelerin yabancı okurlar tarafından takibi ve yayınlanan makalelerin 

atıf alabilmesi için uyguladığımız bu düzenlemenin kaynakçadan sonraki 

kısma eklenmesi gerekmektedir. Yayınlanacak makalenin giriş, tartışma, 

metot, sonuç vb. aşamalarının genel bir açıklamasını içermesi gereken 

İngilizce uzun özet eklenmeyen makaleler yayımlanmayacaktır. 

15- Dergimize makale gönderecek olan yazarların çalışmalarına ait 

Turnitin raporunu sisteme yüklemesi gerekmektedir.  

16- Kaynakçada yer alan kaynakların ikinci satıra geçmesi durumunda 

ikinci satırın 1 TAB içeriden başlamasına dikkat ediniz. 

17- Kaynakçada yer alan kaynakların ikinci satıra geçmesi durumunda ikinci 

satırın 1 TAB içeriden başlamasına dikkat ediniz. 

19- Kaynakçayı kitap, makale vb. ayrımı yapmadan yazar soyadlarını 

dikkate alarak alfabetik şekilde hazırlayınız. 
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